
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11; 83/11; 43/13i 13/14), ravnateljica  Pogona donosi

P L A N   N A B A V E
radova, roba i usluga za 2015. godinu

I.

II.

U Planu nabave navodi se planirana vrijednost nabave čija je procjenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00  kuna kako slijedi:

Predmet nabave VRSTA POSTUPKA 

1/2015 Električna energija 52.000,00 Bagatelna nabava SIJEČANJ 12 mjeseci

2/2015 Ulje za loženje EL 30.000,00 Bagatelna nabava

3/2014 Čišćenje objekta  Jedinstvo 25.000,00 Bagatelna nabava SIJEČANJ 12 mjeseci

04/2014 68.000,00 Bagatelna nabava TRAVANJ 60 dana

05/2014 41.030,00 Bagatelna nabava 45 dana

06/2014 54.400,00 Bagatelna nabava 15 dana

07/2014 Usluge knjigovodstvenog servisa 27.000,00 Bagatelna nabava SIJEČANJ  12 mjeseci

       III.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. siječnja 2015. godine.

Pogon – Zagrebački centar za nezavisnu kulturu i mlade  (u daljnjem tekstu: Pogon) donosi Plan nabave radova, roba i usluga za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan 
nabave) za čiju realizaciju su sredstva planirana u Financijskom planu Pogona za 2015. godinu

Ev. br.
Nabave

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST
NABAVE

UGOVOR / 
OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANI 
POČETAK 
POSTUPKA

VRIJEME 
TRAJANJA 
UGOVORA/ 
SPORAZUMA

Izrada studije izvedivosti za projekt Regionalni multifunkcijski 
centar Pogon Jedinstvo – Rekonstrukcija objekta bivše tvornice

Izrada geomehaničkog i hidrogeološkog elaborata za projekt 
Regionalni multifunkcijski centar Pogon Jedinstvo – Rekonstrukcija 
objekta bivše tvornice

Nabava i tisak promotivnih materijala (majice, torbe) za projekt 
Corners



Zagreb, 29. prosinca 2014.

           Emina Višnić            ravnateljica 


	Sheet1

